TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẠ LONG

TRƯỜNG TH, THCS VÀ THPT

THỰC HÀNH SƯ PHẠM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 51/TB – THSP                      Uông Bí, ngày 19 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian tựu trường và tổ chức Lễ Khai giảng năm học 2024– 2025

Thực hiện Quyết định số 2324/QĐ-UBND ngày 09/8/2024 của Ủy ban Nhân

dân tỉnh Quảng Ninh, về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 của

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh

Quảng Ninh; Trường TH, THCS và THPT Thực hành Sư phạm trân trọng thông báo

tới cha mẹ học sinh, giáo viên và các em học sinh toàn trường thời gian tựu trường,

thời gian tổ chức Lễ Khai giảng, thời gian bắt đầu chương trình học tập năm học mới:

1. Thời gian tựu trường

* Học sinh lớp 1 tựu trường và thực hiện tuần làm quen từ ngày 22 đến

30/8/2024. Học sinh các lớp, từ lớp 2 đến lớp 10 tựu trường 7 giờ 30 phút đến 10 giờ

30 phút ngày 29/8/2024 (Thứ năm).

* Nội dung: Giáo viên chủ nhiệm nhận lớp, tổ chức cho học sinh làm quen,

hướng dẫn học sinh thực hiện nội quy trường, lớp, truyền thống nhà trường. Tổ chức

một số hoạt động vui chơi, văn nghệ, chụp ảnh,.. ngày tựu trường. Nhắc nhở học sinh

thời gian, địa điểm, trang phục, nhiệm vụ thực hiện ngày khai giảng năm học mới.

2. Tổ chức Lễ Khai giảng: Ngày 5/9/2024 (Thứ năm). (Có kế hoạch riêng).

3. Thời gian bắt đầu học chương trình năm học 2024 – 2025

Thời gian học tập bắt đầu từ ngày 06/9/2024 (Thứ sáu). Thời khóa biểu các lớp

sẽ được chuyển tới học sinh và cha mẹ học sinh. Thời gian vào lớp Khối Tiểu học:

7giờ15phút. Thời gian vào lớp Khối THCS và THPT: 7giờ 00 phút.

Trên đây là thông báo thời gian tựu trường và tổ chức Lễ Khai giảng năm học

2024 – 2025 của Trường TH, THCS và THPT Thực hành Sư phạm, kính đề nghị các

bậc cha mẹ học sinh, tập thể giáo viên và các em học sinh thực hiện đúng thời gian,

đảm bảo an toàn giao thông ./.

Nơi nhận:
- BGH trường ĐHHL (b/c);

- GVCN các lớp;

- BĐD Hội CMHS;

- Lưu THSP.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nhung